СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.12.2013 г.                                                                             № 18

«О назначении ответственного лица за

принятие, хранение и передачу подарков,

полученных в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками

и другими официальными мероприятиями»

 В соответствии с постановлением Губернатора Саратовской

области от 11.12.2013 года №511 «О передаче подарков, полученных в

связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и

другими официальными мероприятиями»:

1. Назначить председателя контрольно – счетной комиссии ЗАТО

Шиханы Родякину Эльвиру Азалевну ответственной за принятие,

хранение и передачу подарков, полученных в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

              Глава ЗАТО  Шиханы    А. К. Гломадин

С распоряжением ознакомлен(а):_______________    Э.А. Родякина

                                                                                          «___»_______2013 г.